
15,95122.59/9

38,06622.59/10

43,48922.659/11

17,50122.859/12

18,77922.49/15

41,53722.259/16

26,14022.059/17

59,69821.959/18

47,11421.69/19

9,21621.59/22

成交股數收盤價日期

95,12621.39/23

14,90421.159/24

21,15621.39/25

50,54420.559/26

19,56121.759/30

12,53121.010/1

3,31021.0510/2

14,13621.110/3

32,31721.0510/7

144,10620.4510/8

成交股數收盤價日期

10,65320.4510/9

30,96920.510/13

38,23220.3510/14

111,27019.610/15

34,10920.210/16

32,94620.010/17

9,05720.3510/20

6,89420.0510/21

1,87619.9510/22

29,75419.8510/23

成交股數收盤價日期

建材營造產業類別
2012/12/07上市日期

不動產開發 

不動產租售 

不動產管理及其他

主要經營業務
新台幣 17,402,969,820實收資本額
https://www.sinohorizon.tw/公司網址
張能耀公司發言人
鼎固控股有限公司 公司名稱

產製日期: 2025/10/27

建材營造

　【+/-/X表示漲/跌/不比價】最高20.3 | 最低

19.85
 0.119.85 

股票代號:2923鼎固控股有限公
司

股價



11,000+009/9

10,000+009/10

4,000-009/11

4,000-7,000+09/12

14,000-2,000+09/15

1,000-1,000+09/16

19,800-2,000-09/17

43,000-2,000-09/18

31,000-4,000-09/19

2,000-009/22

34,000-3,000-09/23

2,000-1,000+09/24

4,000-1,000-09/25

34,910-1,000+09/26

11,000+009/30

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

7,000+0010/1

3,000+0010/2

12,000-0010/3

4,000-0010/7

90,311-0010/8

3,000-1,000+010/9

2,000+1,000+010/13

26,000-1,000+010/14

75,400-3,000-010/15

6,200-12,000+010/16

15,000-2,000+010/17

7,000-6,000+010/20

3,000-0010/21

00010/22

19,000-2,000+010/23

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

自營商買賣超

外資及陸資買賣超投信買賣超

 



2,695,5950.682,028,1490.3926,980-0.26-203,874-0.242020年

1,964,5500.671,873,5950.691,795,3020.771,049,5220.442021年

2,737,1120.342,641,0300.382,995,5620.633,500,3930.832022年

4,482,4210.322,701,3180.061,601,0120.021,625,0170.222023年

3,532,4780.442,830,7940.151,915,1330.121,983,9270.372024年

-----1,407,428-0.59-399,060-0.152025年

繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘年度

全年度前三季半年度第一季

繼續營業單位稅前淨利每股盈餘

009/9

009/10

009/11

009/12

009/15

009/16

009/17

009/18

009/19

009/22

融券張數融資張數日期

009/23

009/24

009/25

009/26

009/30

0010/1

0010/2

0010/3

0010/7

0010/8

融券張數融資張數日期

0010/9

0010/13

0010/14

0010/15

0010/16

0010/17

0010/20

0010/21

0010/22

0010/23

融券張數融資張數日期

融券融資



0.009/9

0.009/10

0.009/11

0.009/12

0.009/15

0.009/16

0.009/17

0.009/18

0.009/19

0.009/22

本益比日期

0.009/23

0.009/24

0.009/25

0.009/26

0.009/30

0.0010/1

0.0010/2

0.0010/3

0.0010/7

0.0010/8

本益比日期

0.0010/9

0.0010/13

0.0010/14

0.0010/15

0.0010/16

0.0010/17

0.0010/20

0.0010/21

0.0010/22

0.0010/23

本益比日期

680,9402020/10

504,4262020/11

741,2502020/12

440,6432021/01

303,0282021/02

600,5132021/03

526,5482021/04

392,3372021/05

337,5262021/06

581,4872021/07

256,3612021/08

327,9052021/09

營收月

261,3992021/10

350,1122021/11

425,7572021/12

500,6512022/01

2,916,0632022/02

2,779,7852022/03

23,6672022/04

20,7682022/05

250,1502022/06

131,3972022/07

257,0132022/08

203,5392022/09

營收月

194,9922022/10

189,9122022/11

1,749,5702022/12

3,238,4342023/01

202,2222023/02

203,0432023/03

268,7162023/04

208,8532023/05

196,7342023/06

179,7302023/07

2,692,3462023/08

303,3602023/09

營收月

212,2282023/10

235,0882023/11

3,822,3822023/12

3,706,1642024/01

228,1192024/02

228,0192024/03

256,0092024/04

244,7172024/05

224,8882024/06

1,726,2312024/07

635,0292024/08

332,7982024/09

營收月

364,8982024/10

297,0292024/11

243,2942024/12

252,4522025/01

256,5812025/02

306,2412025/03

222,5542025/04

315,8812025/05

224,9042025/06

364,4552025/07

242,3272025/08

248,4082025/09

營收月

月營收

本益比



0.000001.200001092021/06/25109

0.000001.200001102022/06/24110

0.000000.600001112023/06/20111

0.000000.200001122024/06/27112

0.000000.240001132025/06/19113

盈餘配股(元/股)現金股利(元/股)期別股東會日期股利年度

2025/08/14 17:36:05公告本公司114年第2季財務報告董事會召開日期

2025/08/22 17:10:46公告本公司董事會決議訂定配息基準日

2025/08/22 17:32:49依公開發行公司資金貸與背書保證處理準則第二十五條 第一項、第二款、第三款及第四款之公告規

定

2025/09/12 17:05:15代子公司Wealthy Joy Co.,Ltd公告通過資金貸與額度案

2025/09/29 15:00:33代子公司Wealthy Joy Co.,Ltd公告通過資金貸與額度案

發表時間主旨

 

 (詳細請參考  網站)MOPS

http://mops.twse.com.tw/mops/web/index

